
MINISTERUL
| EDUCAȚIEIi rea za

HOTĂRÂREA NR. 08/27.05.2024

În conformitate cu prevederile :

e Legii învățământului preuniversitar nr. 198/2023 cu modificările şi completările ulterioare;
Metodologiei cadru de organizare și funcționare a Consiliului de administraţie din unitatea de
învățământ preuniversitar, aprobate prin OME nr. 6223/2023;

e Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar,
aprobat prin OME nr. 4183/ 4 iulie 2022;
Metodologiei de evaluare anuală a activităţii personalului didactic şi didactic auxiliar, cadru de
organizare și funcționare a Consiliului de administraţie din unitatea de învățământ preuniversitar,
aprobate prin OMECTȘ nr. 6143/ 01.11.2011;
Metodologiei- cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din învățământul
preuniversitar în anul şcolar 2024-2025, anexă la OME nr. 6877/22. 12.2023;

În temeiul art.15 din Metodologia - cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de
administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobată prin OME nr. 6223/2023, cu
modificările şi completările ulterioare

Consiliul de administraţie al Liceului Tehnologic Udrea Băleanu din Băleni, întrunit în
data de 27.05.2024,

HOTĂRĂȘTE:

Art.1 Se aprobă punctajele și calificativele parțiale ale următoarelor cadre didactice care se înscriu
pentru acordarea gradului didactic I: Grigore Cristina Florentina, Miriţă Adriana, Tanislav Oana
Claudia şi pentru definitivat: Tănase Mihaela Lăcrămioara.
Art.2 Se aprobă achiziționarea de servicii de instruire pentru toate cadrele didactice ale Liceului
Tehnologic „Udrea Băleanu "Băleni pentru utilizarea echipamentelor din proiectul SmartLab cu firma
SC Smis Training Experts & Consultants SRL.
Art.3 Se aprobă perioada 01-05.07.2024 pentru încheierea situaţiei școlare a elevilor amânați.

Art.4 Se aprobă componența comisiei pentru încheierea situaţiei școlare a elevilor amânaţi şi corigenţe.

Preşedinte CA, Secretar CA,
bibl. Grigorescu Nou (p—

Întocmil,
prof. Pavelescu Elena, director adjunctA

LICEUL TEHNOLOGIC “UDREA BALEANU ”BĂLENI
BALENI, DÂMBOVIŢA, SOS. BUCUREŞTI-TÂRGOVIŞTE NR. 231

E-mail: liceul.baleni(2scolidb.ro
Tel/Fax: 0245.265.229 Web: www.iceul-baleni.ro

CUI 4280400

ROSE_1
Dreptunghi

ROSE_1
Dreptunghi

ROSE_1
Dreptunghi


